فصلنامه ادبیات داستانی، دانشکده ادبیات علوم انسانی دانشگاه رازی کرمانشاه
سال اول، شماره ۳، تابستان ۱۳۹۲ هـ. ش. / ۲۰۱۳ م. / صص ۹۵-۱۰۸

داستان‌سرایی در خدمت ادبیات اندرزی^۱

ناصر کاظم خانلو^۲

استادیار دانشگاه پیام‌نور بهار همدان

زیبا اسماعیلی^۳

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات فارسی دانشگاه تهران

چکیده:

نظریات حکما درباره حاکمان، بیشتر در متون اندرزی و سیاست‌نامه‌ها نمود پیدا می‌کند.